
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Добринский лицей 

Урюпинского муниципального района Волгоградской области» 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 303-од 

ст. Добринка 

 

О создании отряда ЮИД и назначении ответственного за организацию его 

деятельности в 2024-2025 учебном году 

 

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ в 2024- 

2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать отряд ЮИД в количестве 5 человек из числа обучающихся 5-7 

классов Беспаловского филиала МБОУ Добринского лицея. 

2. Назначить ответственной за организацию деятельности отряда ЮИД 

Барышеву Людмилу Владимировну, учителя немецкого языка. 

3. Утвердить план работы школьного отряда ЮИД на учебный год. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор А.С. Круглов 


